Quod dicitur, *Ottonem terrae malitia* ad fidera ascendisse, innuit, Nostrum iis adstipulatum, qui veneno sublatum voluere. Quid sibi velit *Motharia* in *Henrico*, nescio, nisi aut *Monarchiam* scribere debebat Librarius syllaba tertia corrupta, aut e voce *Mota* seu *Motha*, quod aevo illo *Curiam*, item *Castrum* in edito praecipue *feudale* signabat, nomen collectivum sibi finxerit Autor.

II. fol. 63. *De Conlacione Tertiae Theone Abbatis Capitulo XXI.* Excerptum, quod extat in *Cassiani Collat.* XXIII. c. 21. edit. *Atrebat.* 1628. p. 852. f. hoc initio: *Nec tamen ex eo debemus nos a Dominica communione suspendere, quia nos agnoscimus peccatores &c.*

III. fol. 64. *De Eucharistia.* Brevia sententia *Cypriani, Ambro-*

*Dat manus Iotharingia
Fida est thurinniga.
Pugnax currit saxoniam
Ad subiectum obuia
Recep — — solitum
Sclavis in opprobrium.
Vt sub tributo seruiat
Sicut quondam fecerat.
Currunt isti currunt illi
Fit concursus — —
Nunc heinricus gaudeat
Nunc felix ualeat — —
Et plura aevo vel industria deleta.*

sii, Hilarii et Hieronymi ejusdem cum praecedente Excerpto argumenti.

IV. fol. eod. p. 2. *Exortatoria Optima Johannis (Chryf.) Constantinopolitani Episcopi Ad Paenitentiam Quam Fecit Super Salsum Quinquagesimum Excarsatum De Recuperatione Lapsi.* Tò *Excarsatum* ab *Excarsum* omisso p. et istud ab *Excerpto* seu *Carpocarpis*. Initium Laciniae: *O grandis misericordia dei cum omnis mundus conclusus in peccatis esset &c.* Voci *universitatis* et *trine negationis Petri* impositae sunt glossae theotiscaae *dero allibi* et *dira hero Iounogo*. Ceterum Lacinia haec in *Chrysofostomi Operibus* haud indiligenter quaesita operam lufit, id, quod etiam de sequente intelligendum.

V. fol. 66. p. 2. *Excarsum De Libro Beati Iohannis Constantinopolitani Episcopi Quem Scripsit de Reparatione Lapsi.* Initium: *Quia ualde magnum bonum est fratres nostri karissimi non solum sua propria sed et aliorum — deslere peccata.*

VI. fol. 68. p. 2. *De Reparatione Lapsi Gregorius Secundo Seruo Dei Incluso.* Initium: *Dilectissimo filio — dilectionis tuae litteras suscepi. que in meo sensu amoris melle condita sapuerunt &c.* Excerptum ex *Epistola L. IX. 52.* edit. *Opp. T. II. Paris. 1705. col. 964. f.*

VII. fol. 71. *Item Isidorus De Reparatione Lapsi.* Excerptum *Epistolae scriptae Massano, Masseno, Masoni, nobis Mansumi Episcopo, quae in Edit. Opp. Paris. 1601. p. 352. habetur, et Codici nostro conferri meretur. Ita post verba: fraternitas tua nobis innotuit, Noster ita continuat: Nulla est in huius modi sententiis decretorum diuersitas intelligenda. quod alibi legitur. in lapsu corporali &c. Ita Edita mox: satisfactio vel — confessio. Noster: et confessio. Edita: ut portet ignominiam — reuocari secundum Prophetam &c. Noster interferit: id est debonationem nominis suae dignitatis. Ergo dum quisque post opera confessionis (confusionis?) suae confunditur. atque ignominiam depositionis suae lugens cum humilitate portauerit reuocari &c. Edita: qui confessus fuerit, Noster: qui conuersus. Et alia minutiora. In verbis: siue*